Epistola ad magistrū Vincentiū sup eodem.

Quod si forte senserit doctor insignis magister Vincentius, non posse convenienter super premissis salubriter et efficaciter providere, videtur consultius ut ad ipsos segregaretur presentia sua, effugiens tantam societatem quam si possit, visitando sacrum palatium Valens occasione sibi supra. **N**ec item notata se veluti quodam transcursum magister ad memoriam quam docendum, xvij. iulij. Anno domini. M. cccc. xvij. presentiam, tempore concilii

Begetur epistola mis

sa magister Vincentio ordinis predicatorum dei seminibus ferventissimo, coram se flagellantes, per magistrum Johannem de gerson.

Magnatissimo doctori et predicatori zelanti salute aia tu magister Vincentio de ordine fratrum predicatorum patri meo in christi charitate dilectissimo Joh. d. ger. Tanta de virtutibus doctor egregie fama referre crebrius accepi. tanta spatium in colloquutione familiari cum fueredo pre domino generali tui ordinis predicatorum agnovi, ut mihi videaris recte figurat in nomine tuo, per illud apocal. quod specularior totius ecclesiastici decursus Jobes ait. **V**idi et ecce equus et qui sedebat super illum habebat arcum et data est ei corona et exiit vincens ut viceret. **E**xisti quidem ut vinceret o vincenti gloriose, sed quales tu vinceret, quia ratione quibus armis, quo apparatu bellico, quam arcu tu tantum ipse coronatus triumphares? **R**espondeat ille cuius es imitator paulus dicens, arma militie nostrae non est carnalis, cum reliquis similibus qualia melius ipse nosti. **S**uppeditunt hoc loco plurima cordi meo, que libentius et forsitan vtiliter verbo ore ad os quam calamo muto referre tue sapientie nisi quod a liosissimi me trahunt occupatos alie. **A**t quod te gramibus assidue laboribus intentum protrahere longa scriptorum serie non visum est satis equum vel modestum, hoc unum quod in votis nesciam me sed quam plurimorum videri aperiens. **R**eddunt tue charitati tuorum zelo pacis ecclesiastice, testimonium hoc insigne hoc celeberrimum precognitum, tu multi tui notari tui prefatus magister ac dominus generalis quod indito arragonum regno nunquam fuissent concordata pacis capitula, nunquam subtractio, que tam vniuersaliter et legitime facta

est ab illo nimis per dolor erga matrem ecclesiam obdurato. **P**e. de Luna, fuisset contempta, si non auctoritatis tue pondus et consilij robur addidisses, cuius favoris tam egregij nos ipsi sacro generali concilio prentes desideratissime pacis annis iam fere xl. miserabiliter exulatis fructu et reditu proximum expectamus. **E**t o te felicem, o te ter quaterque beatum si presentialiter adesses, si non audiret solo sed propriis oculis coram cernere voluerit, quoniam velut in iannibus summi pontificis electiones, si videlicet efficaciter celeritate, sepositis interrim turbis iocundis tue presentie facies huic eidem sacro concilio conspicienda attuleris, fructum nisi fallo ampliore et te tuisque moribus dignitate afferes quam si hoc neglecto permanseris in inceptis. **A**emineris beati pauli ad Gal. scribentis, **B**einde ait per annos xiiij. ascendi hierosolimam cum barnaba et tyro, et contuli cum illis euangelium quod predicatio in gentibus. **S**ecurum autem his qui videbant aliquid esse ne forte in vanum currerem aut cucurisses, hoc satis per tua re tibi dictum puro. **E**st siquidem apud nos altera velut hierosolyma, sunt apostolorum successores reuerendissimi et deo amabiles plati, **S**unt legis doctores cum quibus tuam ipsam predicationem conferre tam salubriter quam humiliter poteris, ut interim sileam de alio profectu multiplici sperato si veniens. **C**rede mihi doctor emerite multum multum, **R**ede loquuntur super predicationibus tuis et maxime super illa secta se verberantium, quales constat preteritis temporibus fuisse plurimos et in locis variis reprobataz, quam nec approbas, ut testa nesci tui sed nec efficaciter reprobas. **F**actant inde varij rumores per populos et apud nos quorum multa et si neque vera neque credenda censeant, ab illis qui te sicut persius loquuntur iunus et in cute notunt, nihilominus exemplo pauli quod per revelationem certissimus erat predicationem suam esse per deum, voluit propter condescensiones ad infirmos, propter autorizationes in super pleniorum per apostolos descendere in hierosolimam et collationem habere cum apostolis. **S**ic age placeat notari magister ac dominus ac interim bene vale, benivolus susceptor huic literule quam in presentia scripti, de qua solennitates ipsius quem per nominavi bar